
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP : <<<Taper ici votre n° de club à 4 chiffres
Dominique MYOTTE DUQUET

Dominique.myotteduquet@wanadoo.fr Brevet de 1000    Km

04/07/18

VESOUL Lac de Vaivre Heure de départ : 8 h <<<Taper ici l'heure de départ sous la forme 08:30
Contr. Numéro de KM KM

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

VESOUL Lac de Vaivre D 13 0 0 08:00 08.00 Si contrôle mettre un C majuscule dans la première colonne
SCYE D13  D 58 10 10 Le calcul des heures d'ouverture et fermeture sera automatique
PORT SUR SAONE D 15 5 15

JUSSEY D 52 D 56 D 3 22 37

FRESNES SUR APANCE D 3 D5 A 15 52

LAMARCHE D 5a D 1 D 460a 16 68

BOURMONT D1 D16 25 93

SAINT BLIN D16 15 108

DOULAINCOURT D674 D67A 21 129

JOINVILLE CONTROLE D67A N 67 18 147 12h19 17H48

WASSY D60 D4 18 165

ECLARON BRAUCOURT D2 12 177

VITRY LE FRANCOIS D24 D57 D13 33 210

MAIRY SUR MARNE D2 22 232

CHALON EN CHAMPAGNE D2 11 243

EPERNAY CONTROLE D3 27 270 16H04 00H00

AY D201 4 274

LOUVOIS D201 D9 8 282

VERZY D34 8 290

SILLERY D7 D8E 7 297

BEINE NOROY D8E D33 8 305

CAUREL D64 D264 10 315

BOURGOGNE D31 D30 8 323

ASFELD D274 D37 15 338

ECLY D926 D3 18 356

NOVION PORCIN D3 13 369

SIGNY L’ABBAYE D985 11 380

LONNY D985 D978 22 402

REVIN D988 17 419

GIVET CONTROLE D988 D8051 32 451 21H50 J 14H04

DINANT D8051 D96 23 474

SPONTIN N92 N498 11 485

OHEY N946 16 501

HUY N698 17 518

AMAY N617 8 526

LIEGE CONTROLE N617 20 546 J 1H J 20H24

ESNEUX N633 15 561

HAMOIR N654 19 580

BARVAUX N831 12 592

LA ROCHE SUR ARDENNE N86 N833 27 619

BASTOGNE CONTROLE N834 29 648 J 4H31 V 4H12

NEUFCHATEAU N85 28 676

FLORENVILLE N85 23 699

ABBAYE D'ORVAL CONTRÔLE N88 8 707 J 6H37 V 9H32

MONTMEDY N88 D110 D643 15 722

JAMETZ D643 D905 11 733

DAMVILLERS D905 11 744

GREMILLY D65 12 756
OSSUAIRE DE DOUAUMONT 
CONTROLE D24 D112 D913 16 772 J 8H57 V 15H03

VERDUN D913B D964 9 781

SAINT MIHIEL D34 37 818

DOMREMY LAPUCELLE D964 56 874

NEUFCHATEAU D164 11 885

CONTEXEVILLE CONTROLE D164 30 915 J 14H03 S 3H38

MONTHUREUX SUR SAONE D164 D2 22 937

CORRE D2 D44 14 951

FAVERNEY D7 23 974

VESOUL Lac de Vaivre D434 27 1001 J 17H03 S 11H00

1001

1001

07 71 15 53 86

LOCALITES
Carte MICHELIN CONTROLES

2018 FC 01

VESOUL VTT 706223

Franche Comté

doo.fr

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION


